ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.08.2015 г.   № 43
Об утверждении схемы расположения земельного участка.

   Руководствуясь ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Решением Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 53 от 25.12.2009 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить  схему образования земельного участка площадью 1487 кв.м., местоположение: определено относительно ориентира находящегося в границах земельного участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира : Омская область, Омский район, с.Андреевка, ул. Набережная, д.19, категория земель- земли населенных пунктов. Территориальная зона в границах которой образуется земельный участок: жилая зона (Ж-1).
      2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
      3. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Н.Н.Сергеев